Протокол №7
Заседание муниципальной избирательной комиссии Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
с. Оксино                                                                                «06» июля 2021 года
Присутствуют члены МИК:
1. Выучейская А.А.
2. Горбачева Л.И.
3. Жилинская Е.Е.
4. Шевелёва О.Н.
5. Попова Н.И.
Кворум имеется
Повестка заседания:
1. Об объеме данных о кандидатах на должность главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  и кандидатов в депутаты Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, подлежащих официальному опубликованию (обнародованию).
2. О проверке подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на выборах главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа и кандидатов в депутаты Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

Голосовали: «за» - 5, «против» - нет.
Слушали: Попову Н.И. заместителя председателя муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Решили:
· Протокол № 7 заседания муниципальной избирательной комиссии Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО утвердить.
· Решения №  25, 26, 27, 28, 29,30, 31, 32 утвердить.
· Разместить настоящие решения на официальном сайте  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
· Голосовали: «за» - 5, «против» - нет.

Председатель избирательной комиссии
Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                              ________/Выучейская А.А.
Секретарь избирательной комиссии
Сельского поселения
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                _________/Горбачева Л.И.